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REPUBLI K_A-.E .s HQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE

Lénda: Kthim pérgjigje.

Né pérgjigie t€ email-it twaj t€ datés 10.06.2025, me [Endé "Kérkesé pér Informacion”,
protokeolluar prané Drejtonizs€ =€ Pérgnthshme 1€ Metrologiisé me nr. 1329 prot., daté
11.06.2025 | ju b&jmé me dije se Drejtonia e Pérgjithshime e Metrologjis€ ushiron veprimtaring
e 3aj né pérputhje me ligjin nr. 126/2020, daté 15.10 2020 "Pér metrologjiné" dhe ka 51 objelt
veprimtarie rregullimin e sistemit t€ nyEsive t€ matjeve, standardeve t& matjes, bazat pér t8
siguruar gjurmueshmérné e matjes, kontrollin metrologjik ligjor t8 instrumenteve matéze
dhe rregullat pér orgamizimin e funksionimin e sistemit kombétar metrologiik né FRepublikén
e Shqipérize.

Nga shayriimi 1 krkesés suaj, konstatohet se ajo nuk &shté objekt 1 ligpt nr. 126/2020, daté
15102020 “Pér metrologjiné™.

51 mrjedhojg, ju sugjeroymeé t€ drejicheni tek Komisioneri pér t€ Drejtén e Informimat dhe
Mbrojtjen e t& Dhénave Personale, me adresé kontakcht email: infof@idp.al
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